АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

уц /z r "nyb /r+
О внесении изменений в постановление Ад\.flдil.Iстрац}rи

Советского внугригородского района городского округа Самара
от 28.|2.202l J\Ъ 388 <Об 1тверждении форм докумеrrюв, используемьD( при

осуществJIении муницип€tльного земеJIьною KoH,TpoJUI, Nryншцпального
жилиrrц{ого KorrlpoJul, I\{уIrшIипаJlьного KoHTpoJи в сфер благоустройсгва на
территории Совgгскою внугригородскою района городскою округа СаNrара)

В соответствии с Постановлением Правlтгельстм РФ от 10.03.2022 J',l! 33б
<Об особенностrD( оргаIrшации и осуществления государственного KoHTpoJuI

(нцзора), lчf)л{шц.rпaIJIьного коЕгроJul)) пост€lновIIяю :

1. Приложеrп.rе JФ 15 к постановлению Адvшшстрации Советского
внутригородского района городского округа Самара от 28.|2.202| Ns З88
(Об }тверщдении фр, доч.ментов, используемьж при осуществлении

Iчf}'}rИЦИПаЛЬНОГО ЗеМеJIЬНОЮ КОЕГРJUt, Iчf}'НИIД.rПаЛЬНОЮ ЖИЛИПЦrОГО KoHTpoJUI,

муницип€tльног0 контроJIя в сфре благоустройства на территории Совgгскою
внутриюродскою рйона юродскою округа Самарa>) изJIожить в новой tЕдакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подлисания.

3. Контрль за испоJIнением настоящею пост€IноыIениJI вотIожить на

первого заместитеJuI главы Советскою вrrутригоtюдского рйона юродскою
округа Самара Свирень С.В.

Глава Советского вIIутригородского

района городского округа Самара

Горягин
2620з 8з

/
В.А. Бородин

tNс\
N
о
о